30.03.08 19:54:29

Wettkampfprotokoll - weiblich

17. Naumburger Waldlauf
Bezirksmeisterschaften im Crosslauf

Seite 1

Veranstalter

Ort Naumburg
Datum 29.03.08
Gesamtleiter

SSV Eintracht Naumburg

Mathias Hohlig

Technischer Leiter Michael Strenzke

Wettkampfgericht Mandy Héhlig

Auswertung

Mario Kubler

1,1 km Kinder - W 07

Platz
BM Akl Name
1. Werner, Nicole
2. Eckert, Anna
3. Bdhme, Anna

JG
2001

2001
2001

1,1 km Schilerinnen D - W 08

Platz
BM Akl Name
1. 1. Haase, Cora
2. 2. Jander, Pauline
3. 3. Hempel, Lena
4. Méadler, Mirka
4. 5. Hahn, Franziska

JG
2000
2000
2000
2000
2000

1,1 km Schulerinnen D - W 09

Platz
BM Akl Name
Neuber, Neele
Toth, Jordis

Kohl, Antonia
Trillhase, Saskia
Doénicke, Viktoria
Neuber, Jule
Dominik, Lisa

CoOoNTMWNPE
©CONOOUAWNER

10. 10. Matthes, Frauke
11. 11. Werner, Jenny
12. 12. Bilke, Pascale
13. 13. Hoger, Franziska
14. 14. Marx, Luca

15. 15. Scheer, Anne

16. 16. Kitzhofer, Johanna

17. 17. Bartsch, Marie

18. WeiRRelberg, Carolin

Selditz, Tina-Luisa

Rosenberger, Dana-Sophie

JG

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1,1 km Schulerinnen C-W 10

Platz
BM Akl Name

Kunze, Jennifer
Schmidt, Julia

S
(SN AR S

Kaspar, Lotti

Schupeck, Cassandra

Schabacker, Hanna

JG
1998
1998
1998
1998
1998

Verein

SV Wetterzeube
SFG Nellschiitz
SSV Eintracht Naumburg

Verein

LG Merseburg

SFG Nellschiitz

SSV Eintracht Naumburg
SC Syrau

SSV Eintracht Naumburg

Verein

Turbine Halle

Turbine Halle

SSV Eintracht Naumburg
LG Merseburg

ASV 1902 Sangerhausen
LG Merseburg

Turbine Halle

LG Merseburg

SSV Eintracht Naumburg
SV Wetterzeube

SV Wetterzeube

ASV 1902 Sangerhausen
SV Wetterzeube

ASV 1902 Sangerhausen
ASV 1902 Sangerhausen
SV Lok Aschersleben
SSV Eintracht Naumburg
Volkssport Naumburg

Verein

LG Merseburg

ASV 1902 Sangerhausen
SV 1885 Teutschenthal
Turbine Halle

SV Eintracht TheilRen

Ergebnis
5:09 min
6:31 min
6:33 min

Ergebnis
5:00 min
5:22 min
5:23 min
5:33 min
5:45 min

Ergebnis
4:22 min
4:24 min
4:29 min
4:32 min
4:36 min
4:38 min
4:38 min
4:40 min
4:50 min
4:53 min
4:58 min
5:03 min
5:03 min
5:06 min
5:16 min
5:26 min
5:37 min
5:52 min

Ergebnis
4:03 min
4:15 min
4:17 min
4:21 min
4:31 min

MK-Lauf 1.3 * Software-Biro Mario Kibler * Z.-Hildebrandt-Str. 11 * 06618 Naumburg * Tel. 03445/750000




30.03.08 19:54:29

Wettkampfprotokoll - weiblich
17. Naumburger Waldlauf
Bezirksmeisterschaften im Crosslauf

Seite 2

Winzer, Luisa

Graul, Viktoria
Kammerer, Caroline
Schaumburger, Samantha
Neubauer, Mathilda
Heinrich, Vanessa
Sachweh, Annalena
Madeddu, Natascha
Sommer, Antonia

1,1 km Schilerinnen C-W 11

Platz
BM Akl

©CoNoG MNP
©ONOOUAWNR

Name

Salz, Beatrice

Klein, Julia

Pollag, Julia

Schmidt, Alexandra
Berndt, Antonia
Wachsmann, Ann Sophie
Block, Stefanie

Devant, Fritzi

Ginther, Fredericke
Volkel, Luisa

Vik, Lisa-Marie
Schossee, Lydia
Schneeberg, Anne-Sophie

53

Sportler Gber1,1 km

2,2km Schiilerinnen B - W 12

Platz
BM Akl

©CoNOTMONPE
©CONOOUIAWNE

15.
12. 16.

Name

Stabenow, Sabrina
Lindner, Maxie
Apel, Konstanze
Schénemann, Jette
Erbert, Luisa
Kruger, Laura
Lange, Tina
Menge, Erika
Dittkuhn, Nadine
Kihn, Jessica Claudia
Bilke, Michele
Kulla, Marie
Steinke, Theresa
Mdller, Juliane
Warnt, Malin
Meyer, Lisa-Marie

2,2km Schulerinnen B -W 13

Platz
BM Akl

1.

)
ouhMwWNE

Name

Wiegandt, Eileen
Selditz, Anika
Hoffmann, Lisa
RoRius, Gina
Kahnt, Julia
Roder, Sophie

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

JG
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

JG

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

JG

1995
1995
1995
1995
1995
1995

LGV Gleina

SV Eintracht TheifRen
ASV 1902 Sangerhausen
SV Eintracht TheifRen
SSV Eintracht Naumburg
SG Chemie Zeitz

ASV 1902 Sangerhausen
LG Merseburg

ASV 1902 Sangerhausen

Verein

Turbine Halle

Turbine Halle

ASV 1902 Sangerhausen
SG Union Sandersdorf
LG Merseburg

SG Buna Halle

SG Chemie Zeitz

SG Chemie Zeitz

Joe's Run'n Fun Club Aschers
ASV 1902 Sangerhausen
SV Eintracht TheilRen
SFG Nellschiitz

ASV 1902 Sangerhausen

Verein

Turbine Halle

ASV 1902 Sangerhausen
Joe's Run'n Fun Club Aschers
ASV 1902 Sangerhausen
SV 1885 Teutschenthal
SV 1885 Teutschenthal
LG Merseburg

ASV 1902 Sangerhausen
SV Eintracht TheifRen
SSV Eintracht Naumburg
ASV 1902 Sangerhausen
ASV 1902 Sangerhausen
SSV Eintracht Naumburg
SSV Eintracht Naumburg
SSV Eintracht Naumburg
ASV 1902 Sangerhausen

Verein

SV 1885 Teutschenthal
SSV Eintracht Naumburg
SSV Eintracht Naumburg
SV 1885 Teutschenthal
SG Chemie Zeitz

SSV Eintracht Naumburg

4:38 min
4:38 min
4:41 min
4:46 min
4:51 min
4:54 min
5:03 min
5:11 min
5:17 min

Ergebnis
3:50 min
3:55 min
4:10 min
4:13 min
4:20 min
4:22 min
4:24 min
4:37 min
4:39 min
4:44 min
4:53 min
5:22 min
5:25 min

Ergebnis
8:11 min
8:15 min
8:22 min
8:42 min
8:43 min
8:44 min
9:20 min
9:21 min
9:35 min
9:47 min

10:00 min
10:00 min
10:36 min
10:43 min
10:44 min
11:27 min

Ergebnis
8:36 min
9:05 min
9:12 min
9:14 min
9:42 min
9:42 min
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4. 7. Helling, Laura 1995 ASV 1902 Sangerhausen 10:10 min
8. Schoénegge, Lisa 1995 Flotte Motten Zeitz 12:01 min

24 Sportler tber 2,2 km

3,3km Schilerinnen A -W 14

Platz
BM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. 1. Walter, Luise 1994 SG Chemie Zeitz 15:34 min
2. Saring, Friederike 1994 SSV Eintracht Naumburg 15:59 min
3. Hartwig, Jasmin 1994 SSV Eintracht Naumburg 16:07 min
4. Aulich, Saskia 1994 SSV Eintracht Naumburg 17:17 min
5. Hubner, Pauline 1994 SSV Eintracht Naumburg 17:20 min
6. Steinke, Charlotte 1994 SSV Eintracht Naumburg 17:29 min
3,3km Schilerinnen A -W 15
Platz
BM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. 1. von Lampe, Sophie 1993 Turbine Halle 13:04 min
2. 2. Schimpf, Angelique 1993 LG Merseburg 13:30 min

8 Sportler Uiber 3,3 km

4,4 km Weibliche Jugend B

Platz
BM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. Tiedge, Vivien 1992 SSV Eintracht Naumburg 28:34 min
4.4 km Frauen
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Hortzsch, Christiane 1981 SG Chemie Zeitz 17:22 min 18
2. 2. Konig, Rosemarie 1987 SSV Eintracht Naumburg 21:19 min 15
3. Schulz, Katrin 1985 Volkssport Leipzig 27:33 min 13
4,4 km Seniorinnen - W 30
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. Pléanitz, Katrin 1974 LG Rudelsburg Bad Kdsen 18:26 min 18
2. Siegemund, Anja 1978 LAV Halensia 22:05 min 15
3. Gohler, Steffi 1978 Volkssport Weilzenfels 27:11 min 13
4,4 km Seniorinnen - W 35
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Nebe, Katja 1972 LG Merseburg 18:39 min 18
2. Jelinek, Kerstin 1969 Volkssport Zeitz 19:55 min 15
2. 3. Schneider, Katrin 1970 SG Chemie Bitterfeld 22:09 min 13
3. 4. Gartner, Ina 1970 SFG Nellschutz 23:28 min 12
4, 5. Schneider, Sandra 1973 SFG Nellschitz 26:00 min 11
4.4 km Seniorinnen - W 40
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Kelling, Gabriele 1966 LAV Halensia 18:13 min 18
2. 2. Kitze, Anne 1965 SFG Nellschiitz 26:58 min 15
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4,4 km Seniorinnen - W 45
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Beyer, Annegret 1961 SFG Nellschitz 19:55 min 18
2. Schicha, Astrid 1963 Volkssport Weilzenfels 21:02 min 15
3. Wolf, Andrea 1959 LRV WeiRenfels 22:18 min 13
4. Martin, Liane 1962 LGV Gleina 25:09 min 12
2. 5. Pawelke, Ilka 1963 SFG Nellschiitz 27:02 min 11
4,4 km Seniorinnen - W 50
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Prudlik, Andrea 1955 SFG Nellschiitz 22:58 min 18
2. Heinicke, Beate 1954 Volleyball e.V. Osterfeld 24:00 min 15
4,4 km Seniorinnen - W 55
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. Dathe, Stefanie 1952 Volkssport Zeitz 26:00 min 18
4,4 km Seniorinnen - W 60
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Eckert, Hiltrud 1948 SFG Nellschiitz 30:01 min 18
23 Sportler iber4,4 km
11,0 km Frauen
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. Frauendorf, Tina 1979 AST Apolda 51:30 min 13
2. Leis, Marlene 1979 Volkssport Leipzig 1:00:27 h 10
11,0 km Seniorinnen - W 40
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Erbert, Thurid 1965 SV 1885 Teutschenthal 52:22 min 13
2. Engelmann, Marion 1967 LG Rudelsburg Bad Késen 56:14 min 10
3. Frick, Christine 1966 SC DHfK Leipzig 1:01:02 h 8
11,0 km Seniorinnen - W 45
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Brenner, Heike 1963 SSV Eintracht Naumburg 54:08 min 13
2. 2. Schwenke, Heidi 1959 BSV Eickendorf 55:23 min 10
3. Witschel, Andrea 1961 LG Rudelsburg Bad Késen 1:09:31 h 8
11,0 km Seniorinnen - W 50
Platz Ranglisten-
BM Akl Name JG Verein Ergebnis Punkte*
1. 1. Grosch, Annegret 1957 LG Merseburg 1:04:46 h 13

9 Sportler Giber11,0 km

117 Sportler gesamt

* Ranglistenpunkte werden eventuell noch korrigiert und entsprechend den Regeln in die Regionalrangliste Sachsen-Anhalt Stid tbernommen.

Aktuelle Wertung: www.sh-kuebler.de/rangliste
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